

石川啄木記念館館長 森 義真 ◎講 師

◎定 20名(小学生以上)【定員を越えた場合は抽選】

※結果発表はハガキの発送をもって代えさせていただきます。

200円(傷害保険料・資料代込。当日集金します。) ◎受 講 料

◎申込方法 往復はがき(1人1枚)

> 必要事項〈①氏名、②年齢、③住所、④電話番号(未成年の場合は保護者の電話番号)、 ⑤送迎バス利用の有無(※当日石川啄木記念館~IGR 渋民駅の送迎バスが出ます。)〉を御記入の上、

〒028-4132 盛岡市渋民字渋民9 石川啄木記念館「啄木ゆかりの地巡りバスツアー」係

まで、7月5日(火)必着で、御郵送ください。

歩く場所もございますので、動きやすい服装、靴でお越しください。 ◎その他

- お申込み時にお聞きした個人情報は、本講座以外には使用しません。
- ・講座中に撮影した写真は報告書や広報等に使用することがありますので御了承ください。

当日は「マスクの着用」「手指の消毒」等の感染対策に御協力をお願いいたします。新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴い、 本事業が中止や変更となる場合があります。石川啄木記念館ホームページやツイッターにて最新情報を御確認ください。

お問い合わせ:石川啄木記念館 **T**028-4132 盛岡市渋民字渋民9 TEL: 019-683-2315

【主催】渋民地区自治会連絡協議会、• 石川啄木記念館(所管:盛岡市教育委員会)• (公財)盛岡市文化振興事業団

わかりやすい 解説が好評!

